[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов « 03» декабря 2020 г.
	О внесении изменений в

Генеральный план и ПЗЗ
Чигиринского сельсовета

Рассмотрев внесенный главой Благовещенского района проект решения Благовещенского районного Совета народных депутатов                        "О внесении изменений в Генеральный план и ПЗЗ Чигиринского сельсовета Благовещенского района Амурской области", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003N131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",на основании Устава Благовещенского района, с учётом письма Министерства строительства и архитектуры Амурской области от 13.12.2019 г. № 4520-05, протоколов публичных слушаний 06.10.2020, 23.11.2020, 25.11.2020, 27.11.2020 г., заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Чигиринского сельсовета Благовещенского района Амурской области 13.10.2020, 25.11.2020, 26.11.2020, 30.11.2020 г. в целях устойчивого развития Чигиринского сельсовета, Благовещенский районный Совет народных депутатов.

р е ш и л :
            1. Внести в Генеральный план Чигиринского сельсовета
Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением
Чигиринского сельского Совета народных депутатов от 31.10.2019 № 161 изменения :
            - В части изменения категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности на земельном участке с кадастровым номером 28:10:013006:68 и запроектирование на данной территории функциональную производственную зону » согласно приложению № 1
            - В части включении данной территории к функциональной зоны «Ведения дачного хозяйства, садоводства, огородничества» согласно приложению № 2
            - В части исключения из функциональных зон природного ландшафта, территорий, порытых лесом и кустарником и сельскохозяйственного использования, сельскохозяйственных угодий территорию в границах земельного участка с кадастровым номером 28:10:013006:151 и включить данную территорию в функциональную зону добычи полезных ископаемых. Согласно приложению № 3
         - В части внесения изменений в Генеральный план Чигиринского сельсовета в отношении изменения функциональной зоны природного ландшафта, территории, покрытых лесом и кустарником под участком с кадастровым номером 28:10:013013:3269 на «Производственная».согласно приложению № 4
        2. Внести    в      ПЗЗ    Чигиринского     сельсовета    Благовещенского района     Амурской     области,    утвержденный    решением  Чигиринского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2019 № 117 изменения:
            - В части изменения зоны ОД-1 на Ж-1 в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 28:10:013013:3290, 28:10:013013:3291, 28:10:013013:3292.

        - В части изменения территориальной зоны под земельный участок 28:10:013002:1090 с зоны индивидуальной жилой застройки Ж-1 на зону общественно-деловой застройки ОД-1 с видом разрешенного использования «молельный дом».
    - В части изменения вида разрешенного использования  с «Садоводство» на «Ведение садоводства» согласно в приложению № 2
         3.Администрации Благовещенского района:
        - направить в министерство строительства и архитектуры Амурской области копию настоящего решения и копию материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ на электронном носителе в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения;
         - обеспечить размещение настоящего решения и материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования;
        -обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ
        - опубликовать настоящее решение в информационном издании Благовещенского района «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского района: https://blgraion.amurobl.ru/.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                           В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                    Е.А. Седых
 « 03» декабря 2020 г.

  № 247
                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                                   « 03» декабря 2020 г.

                                                                                                                     № 247

[image: image2.jpg]&

| ) il HCKO

CEJIEHUS BJIATOBEIIE

[EPAJIbE

s

DHAJIBHBIX 30H (C W3BMEHEHUAMEA COOTBETCTBYFOUMMHE MACHMY AJIMIHICTPAIMM BIATOB;

(d
eSS s LA -8

"

YCIHIOBHBIE OBO3HAUYEHHAA

MAPKOBEKO TPAHUIIBI
VI R W) e ) L)
i, .
i G - 31PABOOXPAHEHUS
CENLCROL Qe IERITE TocyaapctserHan rparuna Poccutickoit demeparnumn CONAATBHO-3AAMBIE OGbEKTEL &
T AJAMHHHCTPATUBHO-AENOBOrO HASHAYEHHUS PETHOTIAJTGLTIOTO 3MAYETHS
F . . MECTIIOTO 3MAYEITHS COXPAIAEMLI
QHNIIA TOPOICKOTO OKPYTa BIIaroBeIcHeK g ML ..
- TAHIIH CKOPOI MCTALMHCKOH TTOMOIIH
PaHHIE Topory Py ais COXPATIAEMBIA ™ Is poit
E TpannIa MyHHUMTATEHOTO 06pa3oBaHHsT u ATMEHUCTPATHSHBIC 51AHAT POEKTUPYEMET
TPOCKTUPYEMBII
E TpannIa HACCIICHHOTO TTYHKTA u BGompmmer
O TIpouce
| Denpamepeko-aKyMCePCKUHC TYHKTEL
DYHK Ho%ﬁﬂggfﬂggﬁigﬂ%‘,ﬁ sacTpoliEU COLHMATBHOTO M KOMMYHAIBHO-EBITOBOTO
4 o i o HA3HAYEHHUS KYJ1IbTOBOI'O HAZHAMEHUSI
p— / 54 pacicTHEIN fp‘”‘ N N DEAEPATBIIOTO 3ITAYETIHA MECTIIOTO 3MAYETTAS
MH\)FO?TZD_KHOH SKHNOH 38¢TPOMKH COXPAIIAEMDIHA o —
(o1 9 1o 15 sTaxkcit) O T BHRTE SETio
CpearesTaxkHOMH KANOH 3aCTPOHKH P 4 ] Ky:1sToBEIC 06BCKTE
(015 50 8 s1avkeit) TOPFOBOTO HA3HAUEHHSA P OMETEAT e
ManosTaxHoi kAol 3acTpoliku (10 4 3Taxcif) 1 OBIECTBEHHOI'O NUTAHUSA MECTIIOTO 3TAYEMHS
MECTIIOTO STAYENHS COXPATIAEMLT
VIHauBUIyanbHOH U0l 3acTpolikn COXPANFRMEY - JloGbIua MOIC3HEIX HCKOTIACMBIX,
| MarasfHe! CMCIIZHHEIX TOBApPOB KPOMC TOTITHBHO-3HCPTCTHICCKHX
CropTHEHOTO HA3HATCHAS CrooRTeTEHAT HEAVCTHEA
[ ] TIpeanpusTys 06IICCTBCHHOTO THTAHHA . po : AyeTp
o o 2 TPOCKTUPYEMBII
ObmeerTuono-acToB2e YUEBHO-OBPA3OBATE.IbHOTO HABHAUEHHSI
TIORGOS OTEHEREOTS MECTIIOTO 3MAYETTHS | JlepesoobpabaTeibaroiias TPOMBIILICHHOCTE
COXPAIIAEMBIH
LB i KOMMCPUCCKOTO Ha3HAUCHHS = I ek
TpowssoncTcHsas u JIOUIKONBHBIC 0OGPa30BATCIBHBIC YUPCKICHHL oTHTpAgITIccKOC MPO3BORCTE
ol . | TTHuIeBKyCcOBas MPOMBIIIICHHOCTE
KOMMYHATbHO-CRIIAZCKAR | O6meo6pazoBaTCNBHBIC YUPCKICHHIL
TPOCKTHPYEMBIH | CTponTcIbHAs HHIYCTPHS
TIponsBOACTBCHHAS B KOMMYHATEHO-CKIATCKAA
| JIOUIKONBHBIC 0GPa30BATCIBHBIC YUPCKICHHL
| TIpouce
TEPPUTOPUS, AONONHUTENbHO BKJTHOUMEHHASA MakeHcpHOI HAEPPACTPYKTYPET 06 ~
B NPOU3BOACTBEHHYHO 30HY u TcO0Pa3oBATCIEHEIC Y IPCRACHAX KOMMYHAJIbHO-CKJIAACKOTO HASHAYEHUS
TpaHCcnOpTHOH HHQPACTPYKTYPET = . MECTIIOTO 3MAYEAS
u LICHTpPBI TOMOTHUTCIEHOTO 06PasoBaHMs AcTCH COXPAIIAEMDI
OGBCKTOB OTREIXA, TYPU3MA .
| | CKMa B!, MPOR3BOICTBCHHEIC Ga3bl
LBy caHATOPHO-KYPOPTHOTO JICHCHUS | JICTCKHE TIKOMBI HEKYCCTB
it TPOCKTUPYEMBIH
O3CICHCHHEIX TCPPHTOpHIE OOIICTO OMBSOBAHAA oy 1e 1o BHO. NIOCYTOBOTO HA3HAYEHMS
PETHOTAITGTIOTO 3TTAYENHS ] TMponseoacTBeHABIC 6azbl
CenBCKOX03HCTBCHHBIX YTOAHI TMPOCKTHPYEMBIH
= . ABTOMOBHJIbHOI'O TPAHCIIOPTA
" 3CH §
OGBCKTOR CCBCKOXO3HCTBCHHOTO HASHAUCHHA ¥ MECTIIOTO 3MAYETTHA
TPOCKTUPYEMBIH
N MECTIIOTO 3MAYETTAS
BecHns JauHOTO X03AHCTBa, EOXPATTATN T " PCMOHTHO-MCXAHHUCCKIC MACTCPCKHC,
CamoBOICTEA, OTOPOTHHUCCTBA - Fuil] MAIIHHHLIC JBOPBI
e
PityatbHoro RasHaCHI HOMHOTCKH H THTANBHEIC 327161 MECT OTIBIXA OFIETO MOJB30BAHUS
- a MECTIIOTO 3MAYETTAS
(0Ma KyTBTYPBI y -
CKMaIHPOBAHIL H 3aXOPOHCHI OTXOLO0B SORRIATME
TPOCKTUPYEMBII | 30Ha OTHBIXA OGINCTO TONE3OBAHHS
OGOpOHHT H GC30TTaCHOCTH B
| BuGMHOTCKY M THTANBHEIC 3475l VUPEA/IEHHI OTABIXA U TYPH3MA
PexuMHEBIX TeppuTOpHE MECTIOTO STIAMETHA
BRAICE ] Jloma KyTbTypel, KITy0s! COXPAIIAEMLIH
| [ AxBaTopHit CHOPTUBHOTO HA3HAYEHMSA u Bassl 1 AoMa oTaEXa
Macwrab 1:5000 e \ PETHOMAJILTIOTO 3TTAYEITS
/ . S SEEOTO 3G TPOCKTHPYEMBIIT ((D) ]1:;(;1;0:, t:‘())rr(:)z ]l;l,:sE 1]-1]3: EHMS
E u Hnogponst (‘0)?}‘AI‘?;IEMLW1 o
§ TeppUTOpHIA, TTOKPEITEIX JICCOM H KYCTapHIKOM =
E MECTIIOTO 3TIAMEITHS ] BomHCKHC TacTH
& COXPAIIAEMBIH
g TIprpogHoro maHmmadTa N
5 [ ] CHOPTHBHEIC TETOINATKH PEXKHMHbBIX TEPPUTOPHH
JIOGBIMH TOTC3HEIX HCKOMTACMBIX . SEAEPA.TBITOTO STATEITASA
TPOCKTUPYEMBII COXPAIIAEMBIH
| | CHOPTHBHEIC 3aITB1 | | Komorun

OBbEKTOB CEJALCKOXO3ICTBEHHOIO HASHAYEHU S BOAOOTBEJAEHHUA

MECTIIOTO 3TMAYEITHS MECTIIOTO 3TAYEITHS

COXPATIAEMEBTA TIPODKTHPYEMBIH

BCSH&HO}’)HLIC KOJUICKTOPBL

|| TCTTHITBY, OPAHAKCPCH, TTAPHAKH, TTHTOMHAKH U o
X03HCTBCHHO-(hCKANBHON KaHATH3aLUH
[POCKTUPYEMBI HamopHbIc KOTCKTOPET
N XO3HCTBCHHO-(DCKATBHOM KaHAITH3AUH
| | JKMBOTHOBOTYCCKHC KOMIIMCKCHI, (hepMET
[ KanammsallnoHHEIC HACOCHBIC CTAHIIIH
| TIpouce
[ KaHaT3aIlnOHHEIC OYHCTHLIC COOPYRCHIL
PUTYAJIbHOIO HASHAYEHMW S
MECTTIOTO 3MAYEITHS BOAOCHABKEHHS1
COXPATIAEMLI MECTIIOTO 3MAYETTAS
COXPAIIAEMDIH
| ] Koanbnma N
Xo3sCTBCHHO-MHTECBBIC BOIOTPOBOIB
CKJIAAHMPOBAHMS U 3AXOPOHEHMA OTXO10B
> E CKBaOXHHEL A7 3a60pa BOTB
MECTIIOTO 3TIAYETIHA [ & P BO ABTOMOBHJILHOTO TPAHCTIOPTA
COXPAILACMBIH PETHOMAJIBTIONO 3MAYEIHS
= [ S— [ | PeacpByapsr s XpaHCHHS BOIBI COXPATIAEMLI
. BomoramopHsic SamTHn O ABTOTOROAHEIC MOCTED
HHKXEHEPHAS HHOPACTPYKTYPA
CBSI3H ABTOMOOGHITEHBIC JOPOTH
A ETe T ST . ToskapHEIe pescpyapst ¢ KaITHTATBHEIM THIIOM TTOKPBITHS
COXPAIIAEMDIH MPOCKTUPYEMBII TPOCKTUPYEMBII
[ | AHTCHHO-MAUTOBBIC COOPYKCHHS XosAHCTECHHO-TUTECEHIC ] ABTOTIOPOKHBIC MOCTB
H TIPOTHBOMOKAPHBIC BOTOTPOBOIB!
ABTOMOGHITEHBIC JOPOTH
[ | VanBI CIy THHROBOIT CBAZM [ HacocHsic cTaHImn
€ KAITHTATBHEIM THTIOM TTOKPBITHS
MPOCKTHPYEMBII FAOCHABKEHUSA PEKOTICTPYHPYEMBIH
. ABTOMATHYUCCKHAC TCIC(OHHLIC CTAHIINH MECTTIOTO 3AUEITASL [ ] ABTOTIOPOKHEIC MOCTHI
TPOCKTHPYEMBII
BONOKOHHO-OTITHUCCKUE JIHIE CBASH Ta30TpoBOABT CPCAHCTO TABICHH MECTHOLOSILAEIIA

COXPAIIAEMBIA

ABTOMOGHIIBHBIC TOPOTH

SIEKTROCHABKEHMS, Ta30TpOBOIBT BEICOKOTO TABICHAS
DEAEPATBIIOTO 3ITAYETIHA € TICPCXOTHBIM THIIOM MOKPBITHS
COXPAIIAEMBIH
. Tas0perymaTopHBic OyHKTRI — ——————]| ABTOMOGHITEHBIC JOPOTH TPYHTOBBIC
WA TTENA anekTpotiepegaun 500 kB
TEILTOCHABKEHMSI TMPOCKTHPYTEMBIH
PETHOMAJBTIONO 3MAYEIHS MECTIIOTO 3MAYETTAS
COXPAIIAEMDI COXPAISTENETH [ ] ABTOTOPOKHEIC MOCTET
pnnnnny  JIueun ancekTpotcpenan 220 kB . Kote1sHEIC ABTOMOGUIEHBIC JOPOTH
€ KATHTATBHEIM THIIOM TTOKPBITHS
. Tlormzutensapic nogcranumy 220 kB Tennossic ccTh
et TTOCCITKOBBIC JOPOTH
MECTIIOTO 3MAYETTAS TPOCKTHPYEMBII
COXPATIAEMLII . VIHARBHIYaTbHEC KOTCTEHBIC |  VIIHUEBI B KHITOH 3aCTPOHKC OCHOBHBIC
JIurun ancxrponcpenaun 10(6) kB s
| —— et VMBI B 3KANOH 39CTPOHKC BTOPOCTCIICHHBIC
fpasasssssl  JIMHEHA ACKTpOTCpeTaun 35 kBB S o
PEKOTICTPYHPYEMBIH TTpocsaer
N KoTeTpHBIC
F======== JIurun ancxrponcpcaauu 110 xB . FEKOTICTEYPYENEN
. Tpanc(opMaTOpHETC MOCTARIHA OBBEKTBI KYJIbTYPHOI'O HACJIE/TUA = OCTaHOBOUHEIC TABUMBOHE] 0GIICCTBCHHOTC TPaHCIopTa,
u OGBCKTB! KyIBTYPHOTO HACTCIHS, CTOALINC Ha
. TTOHU3HTCITBHBIC TOACTAHIT 35 KB TOCYIaPCIRCHHOM OXPAH, [ | ABTOIOPOKHBIC MOCTBL
| TTaMATHHK MPUPOIB! PCTHOHATBHOTO SHAMCHHS
TommzutensApic nogcranumy 110 xB f—=——=—| TloccmkoBsIc AOPOTH
. HCTARE TPAHCITOPTHAA HHO®PACTPYKTYPA P
. TIPOCKTHPYEMBTH BO3IYIUHOI'O TPAHCIIOPTA f—————| TrmaBHBIC yTHITHI
g . DEAEPATBIIOTO 3ITAYETHA
§ JIurun ancxrponcpenaun 10(6) kB -
o s PEKOUCTEYMEYEMBIH f— | VIHUB B KANOH 3aCTPOIKC OCHOBHBIC
I'oRoJCKOH OKPRYIN g :
chas Jg{ CROUL QR § TpaHc(opMaTOPHEIC MTOICTAHIHA A3pOnopTEL
E}JJIA‘E'@)B}EIIH[EJHI@KI & N f—————| VIuupl B KAN0H 3aCTPONKC BTOPOCTCIICHHEIC
PEKOTICTPYHPYEMBIH PETHOMAJBTIONO 3MAYEIHS
COXPAIIAEMBIH
TpaHc(hopMaTOPHEIC MTOTCTAHIHA — t=—=——=——| Tlpoc3as!
[E] BepTONCTHBIC TIOMATKH

OT HCTIOJIITATEILT
Q00 "3EMITPOEKT"
/,
s 2020t

jva.3

                                                                                                     Приложение № 2
                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                                   « 03» декабря 2020 г.

                                                                                                                     № 247

[image: image3.jpg]Bbikonuposka us reuepansnoro nnaHa Y4rMpuHcKkoro cenbcoBeTa, yTBepPXKASHHOTO
PeweHunem YurupuHckoro cenbcoBeta HapoaHbix aenytatos Ne378 ot 06.11.2015r.
(B pepakummu Pewenun ot 26.05.2017r. Ne536)

YcnoBHbie 0603HaYeHUS:

IpaHuubI 3anpaliMBaeMbiX 3eMefbHbIX Y4aCTKOB

¢YHKI.|MOH3.I'II:Hail 30Ha TepPpUTOPUN, NOKPbITbIX NTIECOM U KyCTapHUKOM

. DyHKLMOHaNbHasA 30Ha CeNILCKOXO3ANCTBEHHBIX yroaun

B cooTrBeTcTBUMM C reHepanbHbIM NIAHOM YUrMpuHCKOro cenncoBeTa 3anpauwuBaemMbie
3eMelibHble YH4acTKuU PacrnosioXeHbl Ha 3eMNAX CeJSIbCKOXO3AUCTBEHHOro MCNONb30BaHUA

                                                                                                    Приложение № 3
                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                                   « 03» декабря 2020 г.

                                                                                                                    № 247

[image: image4.jpg]FPAHMILGE
i CONMAALHO-SHANHMBIE OFBERTBE
MG TPATHBHO A2 0BT O HASHAME HHA
AKCTHOPG SRS

5 T Fooyssperasiuan s Poccucii PCICHMUR

Fpaass cop s
i

AVARERTPITHERGIS VANRE

| E:] FpaRittia Haceeiiore RYRKTS

DYHKIHOHA TbHBIE JOHBI S ;
[ “‘ iy ol MaviOR RGO g(:;::nm B ROMMY HATEHO-BR FOBOT O
35 TR ope SLATPATHONO WAVER

JcTpofRs
(19 x0 15 areomit)
Cpespiesivasoft ANACH A5 POAKIL

(o250 8 et FOPTOBOIG HASUAERI
Masosrktiofl Kol wTpoRkeK (10 4 sxoncH)  H OBIMECTBRIIOLO ITARIA
e ———
CREAHSENEH

| Hrommayaanuo xusnol s pofiks
Marsamies CNCRGEIX TOUFROS

CHOpIMBNOTO HAMIAHCHNE
TIpeiapuaris OO THSHIOTO QT HIR

OB IMCIHO-REA0BSE

esowaro, cfecTasro
# KOMMEPUIORROTO BESHBUCHIS

[re—

R ALRONOG

KOMMYH&IBROC KIBACHIR

FickencpuoRt wdpICSPYET

yea

| JIONKVHbEEe OBPR IDHATETHING YUPSRATHHK

ORHBE OBOIHAMEHHSR

AP ABOOXPANEHWH
PETHOBATRION) SHANKIGH
coxpalsRRMMR
T 1
YRR CROPOR MEAIUARCEOR HOMORT

.
DeabiepeRO-RESTEPCHHG THKTE

KY AR TOBOUO BATHANERAS
MECTHON SR

HECTEOLO PIANERER
CONPAUREMSE
o SONEIMED. HORGIREM MR,

OFBEKTOR CEALCEOXOSANCTBEANOT O HAIASERHA
MECTHOIG ANTHHES

PUEYAARHOFD RASHASENIA
MFETROTO VRSN
COXPASENIN

HE R
CHALIBPOBAHME H IAXOPOBEHOA OTXOR0B
ARCHNOLD WATERT

LRI

LA esewe

pse
| | Coprareastias aayesps

ORK RN e

HIDKEHEPIAS RIOPACTPYRIYPA
CBA
NECTROUO WANERHA

p
FRowr padueerie PORIRIACTEO
TiHEHRYCONIH P HTILTEHEOC TS,
CpOR ReALHAR RHULYCTPHE

Tiporiee

AUREIHIS-MATIORIC COOPYREUL

Y B SHYTRAROBOR < BN

yape

TraueaomuoR REGPITPYKTYPR i

[y m—

Asvek

BHO-CHAARCKOTO 1
MECTHOTO JHAMEHIS

Ofuerttn TN, TYPRAG
W CAATOPHO-KYPITSIOND FCUCHIN

| florerue niroTE HORYCTS

& B K AR TYPHOG0C YT OBOIO RATAANEHIN
CeALCROROMMCTICHHUNX YTOTA
P

Beserus oioro xosaierna,

L BaSAOTORR 1 TGRSR
PHTyaTEROT HEIMIEUHE

Tioua Ryyph
TROEKTIY AR
Ofpoits 1 BeionackoeTn 3

CRTAAMPOBANNE K IANOPOHSHRE HTNOOH

BHOIROTERR W UBTAARILI S0

Pusorninas seppvopiti Howa wyasiypus, €1y

Avuanwut CHOPTHBHOT O HARIAHEIS

Crmain, apowisoareerane San

Hponedastoemine Gz

{ =
ABTOMOBHIBHOTO TRAMCHOETS
MECTHOUG MANERNR

ORKTFYEMAH

wopht
MECT OLABIXA OBIIELO HOARIOBALKR
MECTROTO WA
\OVMV s il
{ @ | dom ovinica oBiiero IOTBIII
FUPERTEHIET OTABINA B TYPHIMA
ECROL D WA
')l‘t)Ale

A Rewasoss sua

oauw mexrpouepeisn H{6) xB
Hurima saexiponepeta 39 ¥k
s askrporiepervin 10 kB
FranTrmm——_

| Mounmwressiie roacrasmdi 35 kB

OF HCSQNBHTeNH
000 "3EMITPOEKT"
/
Ui 2030 .
Py

                                                                                                   Приложение № 4
                                                                                                  к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                          Благовещенского района

                                                                                                                 « 03» декабря 2020 г.

                                                                                                                  № 247

[image: image5.jpg]BblkonupoBKa U3 reHepasnbHOro njiaHa YUrUMpUMHCKOro cenbcoBeTa, yTBepXAEHHOro
PeweHnemM YMrmpmHCKOro cenbcoBeTa HapoOAHbLIX AenyTaTtoB Ne378 ot 06.11.2015r.

(8 pepakuun PeweHus ot 26.05.2017r. Ne536)

Yurnpunckoe CI, kBapTan 28:10:013013

YcnoBHbIe 0003HaAUYEeHUA:

e —————————————————————————

28:10:013013:3269

3eMernbHblii y4acTok, yuTéHHbil B EFPH ¢ kapacTpoBbiM HOMEpPOM
28:10:013013:3269

®YHKLUMOHaNbHbIE 30HbI NPUPOAHOrO NaHawadTa,
TeppUTOPUI, MOKPLITLIX FIECOM U KYCTaPHUKOM

®yHKUMOHanNbHbIE 30HbI NPUPOAHOrO NaHawadpTa

PyHKUUOHASNbHbIE 30HbI CeNnbCKOXO3ANCTBEHHOIO U
BeaeHusa aavyHoro X03AUCTBa, CafoBOACTBA, oropoj

lsas

* KLO%